
2021 års verksamhetsrapport för föreningen IBUS 

 

Allmänt 

Året som gått har präglats av både öppningar och återgång till restriktioner p.g.a. Corona 
epidemin. Vi har så smått kunnat återta vårt huvudarbete med att träffa klienter inne på 
anstalter i olika sammanhang. Vi hoppas att epidemin nu på sikt ska få ge vika så vi åter kan 
arbeta utan restriktioner och träffa fler klienter. Vi försöker nu att anpassa oss och via andra 
vägar få möjlighet till kontakter som leder till framtida verksamhet för vår förening. 

Verksamheten 

Verksamhetsåret startade med att vi genomförde vår stämma i slutet av februari månad.  

Det var första gången vi hade årsstämman digitalt. Alla handlingar godkändes enhälligt av 
mötesdeltagarna. Under verksamhetsåret har vi fått kontakt med nya klienter bl.a. tack vare 
bokutdelningen på landets anstalter. Vi har i nuläget 3-4 st. klienter i ett uppstartsskede. 

Vi har också nu startat ett samarbete med vår tidigare partner nämligen SKFH. Vi har ordnat 
med två st. lägenheter i Timmersdala. Vi har kunnat använda dessa två lägenheter som ett 
s.k. ”Halvvägshus”.  Nu i början av 2022 så kommer vår första boende klient dit i utslussning 
från svensk kriminalvård. Andra lägenheten bebos också av en person som behövde akut 
hjälp i sin livssituation och då kunde vi förmedla denna hjälpinsats till honom. 

Under året hade vi också en utbildning på 2 dagar förlagd till Flämslätts Stiftelsegård. 

Vi inom Ibus och våra samarbetspartners ifrån Nystart, Prison Fellow Ship, deltog under 
dessa dagar. Två mycket givande dagar då vi lärde känna varandra bättre och utbytte 
erfarenheter i vårt arbete med fängelsedömda. 

Nils Lennart Kummu arbetar också vidare i en av länets nykterhetsorganisationer. Där har 
han ett antal människor som han stödjer i olika samtalsformer för att skapa hopp och ge 
framtidstro.  

Kontakter med understödjare 

En förutsättning för föreningens existens är det stöd som föreningen har från 
privatpersoner, församlingar, företag och organisationer.  Våra Huvudmannaförsamlingar är 
Timmersdala Frikyrkoförsamling, Pingstkyrkan Skövde, Equmeniakyrkan i Mariestad, Värsås 
Missionsförsamling och Brämhults Missionsförsamling. Under året har vi besökt samtliga 
utom Brämhults Missionsförsamling  Vi har 380 personer i vårt nätverk varav 8 % av dessa är 
bidragsgivare. 

 

MEDARBETARE 

Nils Lennart Kummu har arbetat som föreningens informatör och själavårdare. 



Under verksamhetsåret genomfört 4 st. predikningar och 1 st. seminarie.  

Styrelsen har under året bestått av: 

David Larsson - Ordförande. 

Jimmy Forsberg - Vice Ordförande  

Heléhne Johansson - sekreterare. 

Martin Kristensson - kassör. 

Martin Johansson - ledamot.  

Carl-Åke Ericsson - ledamot.  

Styrelsen har haft 7 st. sammanträden under året förutom Årsstämman. 

Ekonomi 

Verksamheten har finansierats på följande sätt: 

Kollekter  0 % 

Bidrag församlingar 18 % 

Gåvor enskilda 10 % 

Sponsorer  4 % 

Erhållna anslag 29 % 

Personalmedverkan 1 % 

Lönebidrag  38 % 

Verksamhetsåret redovisar ett minusresultat på 5 000 i år. Vår kassa vid årsslutet är 301 000 
kr. 
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